倉敷市教育委員会公告第１６号

倉敷市立倉敷東小学校ほか１０１施設で使用する電気の調達について、一般競争入札を実施

するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号。以下「令」という。）第１６７条の

６及び倉敷市財務規則（昭和４２年倉敷市規則第２２号。以下「規則」という。）第１５７条

の規定により、次のとおり公告する。

   令和６年１２月１３日

倉敷市教育委員会

教育長 仁 科 康

記

１ 一般競争入札に付する事項

(１) 調達件名及び数量

倉敷市立倉敷東小学校ほか１０１施設で使用する電気

予定使用電力量  １５，０１７，９００ｋＷｈ

(２) 仕 様 等

入札説明書及び仕様書による。

(３) 契約期間

   契約締結の日から令和８年３月３１日まで

(４) 使用期間

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

(５) 需要場所

   仕様書【別紙１】のとおり

(６) 入札方法

入札説明書による。

２ 競争入札参加資格

入札説明書による。

３ 契約条項を示す場所、入札説明書の交付及び問い合わせ先等

(１) 契約条項を示す場所、入札説明書の交付及び問い合わせ先

    〒７１０－８５６５ 岡山県倉敷市西中新田６４０番地

    倉敷市教育委員会教育企画総務課

    電話：０８６－４２６－３８０５

(２) 入札説明書の交付

    倉敷市ホームページより「市の組織」＞「教育委員会」＞「教育企画総務課」から

必要な件名を選択し、入札情報項目の下段に入札説明書のファイルが添付されているの

で、ダウンロードして入手すること。

    ホームページ：https://www.city.kurashiki.okayama.jp/soum-ky/

 (３) 開札の日時及び場所

    令和７年１月２１日（火） 午前９時３０分

    岡山県倉敷市西中新田６４０番地

倉敷市役所本庁舎９階 ９０１会議室

４ その他

(１) 入札及び契約手続きにおいて使用する言語及び通貨

    日本語及び日本国通貨に限る。

(２) 入札保証金及び契約保証金

免除（倉敷市財務規則第１５４条第３号及び倉敷市財務規則第１７５条第７号による）

(３) 入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した

入札は無効とする。

(４) 契約書作成の要否

    要

(５) 落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(６) その他

詳細は入札説明書による。